

Pruszcz Gdański, 08.06. 2016 roku

**Dotyczy: Postępowania niepublicznego w trybie przetargu nieoograniczonego pn. „Dostawę urządzeń do modernizacji zabezpieczeń elektrycznych EW Łebień I i II” (ZN/EW/70/2016/JJ)**

**W postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:**

**Pytanie 1**

Czy szafy Spacial SF 2 szt, które są w specyfikacji technicznej będą ze sobą połączone, czy zamontowane oddzielnie jako monobloki?

**Odpowiedź 1**

*Zamawiający informuje, iż szafy będą stały w dwóch różnych pomieszczeniach, czyli jako osobne monobloki.*

**Pytanie 2**


Jaka ma być wysokość cokołu do tych szaf, 100mm, czy 200mm?

**Odpowiedź 2**

*Cokół powinien wynosić 100mm.*

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem



Pełnomocnik Zarządu  
ds. przetargów  
Paweł Błażyński